
 

 
Zarządzenie nr 54/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 czerwca  2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021) Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność – z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

usług pozostałych 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

usług pozostałych,  

 

Dział 750 – Administracja publiczna - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

energii oraz różne wydatki na rzecz osób fizycznych,  

 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – urealnienie planu wydatków,  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na wydatki inwestycyjne rozbudowa remizy w Kiełpinie. 

 
Dział 758 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego - urealnienie planu wydatków, 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia – z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup nagród 

za udział w konkursach, 

 

Dział 855 – Rodzina - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia 

pracownika obsługi programu 500+,  
 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na zakup usług pozostałych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 54/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                  

600     Transport i łączność 1 500 140,00 0,00 1 500 140,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 385 030,00 0,00 1 385 030,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710,00 -165,00 545,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 360,85 16 639,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 680,00 1 525,85 56 205,85 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 072 834,00 0,00 3 072 834,00 

  70095   Pozostała działalność 3 044 869,00 0,00 3 044 869,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 170,00 1 000,00 6 170,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

28 800,00 -1 000,00 27 800,00 

750     Administracja publiczna 1 676 232,04 0,00 1 676 232,04 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 569 988,38 0,00 1 569 988,38 

    4260 Zakup energii 8 500,00 2 000,00 10 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 183 925,00 -2 000,00 181 925,00 

  75095   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

10 131,00 0,00 10 131,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

9 387,00 0,00 9 387,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 337,98 -0,03 2 337,95 

    4220 Zakup środków żywności 85,02 0,03 85,05 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

159 074,12 0,00 159 074,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 153 000,00 0,00 153 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

758     Różne rozliczenia 298 057,75 0,00 298 057,75 

  75864   

Regionalne Programy Operacyjne 
2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

198 057,75 0,00 198 057,75 

    4227 Zakup środków żywności 0,00 1 440,00 1 440,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 198 057,75 -1 440,00 196 617,75 

851     Ochrona zdrowia 87 752,53 0,00 87 752,53 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 395,89 0,00 51 395,89 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 195,89 -2 000,00 12 195,89 

855     Rodzina 6 844 195,39 0,00 6 844 195,39 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 981 000,00 10 000,00 3 991 000,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30 060,74 10 000,00 40 060,74 

  85504   Wspieranie rodziny 538 178,06 -10 000,00 528 178,06 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

58 073,20 -10 000,00 48 073,20 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 504 423,64 0,00 504 423,64 



narodowego 

  92195   Pozostała działalność 52 700,00 0,00 52 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 -4 000,00 11 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Razem: 26 810 227,95 0,00 26 810 227,95 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-30T09:52:28+0200
	Michał Zinowik




